انترناسیونال

دوره دوم
۲۶اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

سه شنبه، ۲۹ اردیبهشت ۱۳۸۳
۱۸ مه ۲۰۰۴

سردبیر: فاتح بهرامی

anternasional@yahoo.com

Fax: 001-519 461 3416

www.m-hekmat.com

هر سه شنبه و جمعه منتشر میشود

اعتراض مردم شاهین شهر
علیه جمهوری اسلامی
صفحه ۴اطلاعیه کنفرانس سالانه
تشکیلات حزب در آلمان
صفحه ۳* جنگ تروریست ها
* بولدوزر و عملیات انتحاریدر حاشیه رودیاداها
سیاوش مدرسی
صفحه ۴جنگ دایناسورها
بر سر مارمولک

حزب کمونیست کارگری به مردم شاهین شهر بخاطر حمایت از دختران دستگیرشده و مقابله قاطع با سرکوبگران درود میفرستد و همه بخشهای مختلف مردم را به گسترش اعتراض و مبارزه علیه جمهوری اسلامی بخصوص در آستانه فرارسیدن سالگرد ۲۰ خرداد-۱۸ تیر فرا می خواند.

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۹ اردیبهشت ۱۳۸۳،

۱۵ مه ۲۰۰۴

بنا به خبری که حزب دریافت کرده است، روز ۲۵ اردیبهشت مردم مبارز و جوانان جسور شاهین شهر بر علیه نیروهای انتظامی جمهوری اسلامی دست به اعتراض زدند و آنها را وادار به عقب نشینی کردند.